庄站-西黄村站区间、海淀五路居站、金安桥站-苹果园站区间、苹果园站-杨庄站区间、五

路停车场库前、慈寿寺站-花园桥站区间、白石桥南站-二里沟站区间、车公庄西站、车公

庄站-车公庄西站区间、车公庄站-平安里站区间、平安里站-北海北站区间、北海北站-南

锣鼓巷站区间、南锣鼓巷站-东四站区间、东四站、花园桥站-白石桥南站区间、二里沟站

、北海北站、东大桥站-朝阳门站区间、青年路站、金台路站、北运河西站-北运河东站区

间。 主要内容：在上述车站、区间更换汇流排17.23条公里，13.97条公里接触线，270个

绝缘子，97处悬挂安装，98处电连接。

中标价格小写： 17058619.79 元    大写： 壹仟柒佰零伍万捌仟陆佰壹拾玖元柒角玖分

中标工期 450 日历天
计划开工日期 2025年8月30日

计划竣工日期 2026年11月23日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司供电分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  12  日